โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้        

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๐๓๐๐-๑๗-๐ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเช็คหัวฉีด จำนวน

๔ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒,๑๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๐๓๐๐-๑๗-๐ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนEGRISUZU

๑.๙ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๘๘๕.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๐๓๐๐-๑๗-๐ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนซีลรองเบ้า

หัวฉีด จำนวน ๔ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

[...]

สิ้น ๙๔๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๐๓๐๐-๑๗-๐ ๐๒๐ ระบบเครื่องยนต์ ค่าจ้างเปลี่ยนแหวนรอง

หัวฉีด จำนวน ๔ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๑๒.๐๐ บาท (ห้าร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปฏิเวชวุฒิศักย์   สุขขี

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส